ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 13.12.2022									             № 35

Об отмене решений

В соответствии со статьей 36 Устава сельского поселения Красноленинский, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Красноленинский
                                                          РЕШИЛ:

1. Отменить решения Совета депутатов сельского поселения Красноленинский:
- от 17.07.2019 № 27 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Красноленинский»;
- от 22.08.2019 № 32 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 17.07.2019 № 27 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Красноленинский»
 - от 19.08.2020 № 23 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 17.07.2019  № 27 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Красноленинский».

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения Красноленинский		          	                О.Б.Шаманова

ХАНТЫ

-

МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

-

ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ

-

МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от

13.12

.2022

№

35

Об отмене

решений

В соответствии со статьей 36 Устава сельского

поселения

Красноленинский, в целях приведения муниципальн

ых

правов

ых

акт

ов

в

соответствие с действующим законодательством

,

Совет депутатов сельского поселения

Красноленинский

РЕШИЛ:

1.

Отменить

ре

шени

я

Совета депутатов сельского поселения

Красноленинский

:

-

от 17.07.2019 № 27

«

Об

утверждении местных нормативов

градостроительного

проектирования

сельского поселения

Красноленинский

»

;

-

от 22.08

.2019 № 32

«

О внес

ении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения Красноленинский

от 17.07.2019 № 27

«Об утверждении местных нормативов

градостроительного

проектирования

сельского поселения Красноленинский»

-

о

т

19.08.2020 № 23

«

О внесении изменений в

решение Совета

депу

татов

сельского поселения Красноленинский

от 17.07.2019  № 27

«Об утверждении

местных нормативов градостроительного

проектирования сельского поселения Красноленинский»

.

2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Глава

сельского поселения

Красноленинский

О.Б.Шаманова

ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ   -    ЮГРА   ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ   ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ РАЙОН   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ     РЕШЕНИЕ     от  13.12 .2022                                   №  35     Об отмене  решений     В соответствии со статьей 36 Устава сельского  поселения  Красноленинский, в целях приведения муниципальн ых   правов ых   акт ов   в  соответствие с действующим законодательством ,     Совет депутатов сельского поселения  Красноленинский                                                              РЕШИЛ:     1.  Отменить  ре шени я   Совета депутатов сельского поселения  Красноленинский :   -   от 17.07.2019 № 27  « Об  утверждении местных нормативов  градостроительного  проектирования  сельского поселения  Красноленинский » ;   -   от 22.08 .2019 № 32  « О внес ении изменений в решение Совета  депутатов сельского поселения Красноленинский   от 17.07.2019 № 27  «Об утверждении местных нормативов  градостроительного  проектирования  сельского поселения Красноленинский»     -   о т   19.08.2020 № 23   « О внесении изменений в  решение Совета  депу татов   сельского поселения Красноленинский   от 17.07.2019  № 27  «Об утверждении  местных нормативов градостроительного  проектирования сельского поселения Красноленинский» .       2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования).         Глава    сельского поселения  Красноленинский                                   О.Б.Шаманова